Switch

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

Uriin
5108 V3 8PORT 10/100 YONETILEMEZ

SWITCH

TEF1005D 5PORT 10/100 FAST
YONETILEMEZ SWITCH

TEF1109D 9PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

SG108 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TEG1008M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

S106PC 6 PORT 10/1060 POE SWITCH

S16 16PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TEF1106P-4-63W 6PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES205GC 4XGE-1XGE UPLINK

TENDA

YONETILEBILIR NETWORK SWITCH

TEF1110P-8-63W 10PORT 10/100 SWITCH

RUIJIE-REYEE MINI-GBIC-SX-MM850 MULTI MOD

SFP MODUL

RUIJIE-REYEE MINI-GBIC-LX-SM1310 SINGLE MOD

SFP MODUL

Marka

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Reyee

Tenda

Ruijie

Ruijie

Stok

10+

10+

5+

10+

10+

5+

5+

5+

Fiyat

6,82

11,38

16,90

16,90

19,50

19,63

23,40

26,00

32,89

36,40

36,87

41,48

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



TENDA TEG1016M 16PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TENDA TEG1016G 16 PORT 10/100/1000 Mbps
SWITCH

TENDA TEF1110P-8-102W 8P 10/100 PoE+2 ULINK
SWITCH

TENDA TEG1109P-8-102W 9 PORT 10/100/1000
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES206GS-P 4XGE-2XGE GIGABIT
54W SMART POE SWITCH

TENDA TEG5312F 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

RUIJIE- REYEE RG-ES209GC-P 8XGE-1XGE UPLINK
120W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES210GS-P 8XGE-2XGE/1XGE
SFP 120W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES216GC 16XGE F.GIGABIT
NETWORK SWITCH

RUIJIE RG-NBS3100-8GT2SFP 8XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR F.GIGABIT NETWORK SWITCH

RUIJIE-REYEE EST350-V2 5GHZ (5KM) KABLUSUZ
AKTARICI

TENDA TEG1050F 48Port 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TENDA TEG1128P-24-410W 10/100/1000 24 PORT
SWITCH

TENDA TEG1126P-24-410W 24 PORT 10/100/1000
SWITCH

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Ruijie

Tenda

Reyee

Ruijie

Ruijie

Reyee

Ruijie

Tenda

Tenda

Tenda

5+

5+

45,50 USD

60,91 USD

67,60 USD

76,70 USD

78,57 USD

109,20
usb

120,90
usb

122,53
usb

129,05
usb

140,95
usb

202,80
usb

213,20
usb

219,70
usb

230,10
usb
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EEE=EEN

RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-8GT2SFP-P 8XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 125W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES220GS-P 16XGE-2XGE/SFP-
2XGE UPLINK 256W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES228GS-P 28 PORT 24XGE-
2XGE/SFP 370W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES226GC-P 26XGE-2XGE/SFP-
2XGE UPLINK YONETILEBILIR 370W POE
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-24GT4SFP-P 24XGE-

4XGE/SFP YONETILEBILIR 370W POE SWITCH

TENDA S105 5PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TENDA SG105M 5PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TENDA TEG1005D 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA SG108M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-POE-AF15 GIGABIT PASIF POE
ENJEKTOR

TENDA S110PC 10 PORT 10/100 Mbps POE+ SWITCH

TENDA SG106PC 6 PORT GIGABIT 10/100/1000
POE SWITCH

TENDA TEG1105PD 5PORT 10/100/1000 POE
EXTENDER

RUIJIE-REYEE RG-ES105GD 5 PORT GIGABIT
SWITCH METAL KASA

Ruijie

Ruijie

Ruijie

Reyee

Ruijie

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Ruijie

Tenda

Tenda

Tenda

Reyee

5+

5+

5+

10+

241,

253,

348,

381,

431,

5,85

10,08

13,39

15,60

15,72

24,25

24,57

26,65

27,65

79
usb

50
usb

40
usb

30
usb

92

usb

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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TENDA TEF1016D 16PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES108GD 8 PORT GIGABIT
SWITCH METAL KASA

TENDA TEF1109P-8-63W 8 PORT 10/100 1 UPLI
POE SWIT

TENDA TEG1016D 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES205GC-P 4XGE-1XGE UPLINK
YONETILEBILIR 54W POE SWITCH

TENDA TEG1024D 24PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEG1024F 24PORT 2SFP 10/100/1000
GIGABIT SWITCH

TENDA TEG1024G 24 PORT 10/100/1000 Rack-M
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NIS-PA120-48 48V/120W
DINRAIL POWER ADAPTOR

RUIJIE-REYEE RG-ES110D-P 8XFE-2XGE MASAUSTU
NETWORK SWITCH

TENDA TEF1118P-16-150W 16PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES210GC-LP 8XGE-2XGE UPLINK
70W POE SWITCH

TENDA TEG3328F 24 PORT YONETILEBILIR SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NIS-PA240-48 48V/240W
DINRAIL POWER ADAPTOR

Tenda

Reyee

Tenda

Tenda

Reyee

Tenda

Tenda

Tenda

Ruijie

Reyee

Tenda

Ruijie

Tenda

Ruijie

29,90

34,57

37,05

53,30

69,13

81,90

85,80

88,40

90,93

106,

118,

126,

132,

135,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

02

usb

30
usb

75
usb

60
usb

37
usb



TENDA TEF1126P-24-250W 24PORT 10/100 Tenda 0 139,10

— YONETILEMEZ POE SWITCH usD
A TENDA TEG1118P 16PORT 10/100/1000 POE SWITCH Tenda 0 149,50
- usD

TENDA TEG1120P-16-250W 18PORT 10/100/1000 Tenda 0 150,80

SWITCH usb
TENDA TEG5328F 24PORT 10/100/1000 Tenda 0 184,60
YONETILEBILIR SWITCH usb

RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-24GT4SFP 24XGE- Reyee 0 219,17

4XGE/SFP YONETILEBILIR F.GIGABIT usb

NETWORK SWITCH

TENDA TEG5328P-24 24 PORT 10/100/1000 MBPS Tenda 0 258,70
s YONETILEBILIR usD
RUIJIE-REYEE RG-ES218GC-P 16XGE-2XGE/SFP- Reyee 0 276,55
2XGE UPLINK YONETILEBILIR 246W POE usD
SWITCH
RUIJIE-REYEE RG-NIS3100-4GT2SFP-HP 4XGE- Ruijie 0 289,33
2XGE/SFP YONETILEBILIR 120W END. POE usD
SWITCH
RUIJIE-REYEE RG-NIS3100-8GT2SFP-HP 8XGE- Reyee 0 402,99
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W END. POE usD
SWITCH
RUIJIE-REYEE RG-NIS3100-8GT4SFP-HP 8XGE- Ruijie 0 475,32
4XGE/SFP YONETILEBILIR 240W END. POE usD
SWITCH
RUIJIE RG-NBS3100-48GT4SFP-P 48XGE-4XGE/SFP Ruijie 0 851,45

=T, YONETILEBILIR POE SWITCH usb



